

Община Гурково  
З.к. № 2399  
28.09.2016  
Област Стара Загора

14,352

**ОБЩИНА ГУРКОВО**

## **ОФЕРТА**

### **ОТНОСНО ПОКАНА ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ПАЗАРНИ КОНСУЛТАЦИИ**

„Реконструкция на довеждащ тръбопровод за с. Паничерево от водохвощане "Сухи ливади", с. Паничерево, община Гурково, област Стара Загора".

„Реконструкция на вътрешна водопроводната мрежа в с. Паничерево, общ. Гурково-първи етап“.

„Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа в с. Конаре, общ. Гурково- втори етап“.

„Реконструкция и доизграждане на съществуващото речно водохвощане за водоснабдяване в с. Конаре и изграждане на ПСПВ, община Гурково“.

**Участник :**

**„СВОИ- 2000“ ООД**

гр. Ямбол ,

ул. "Клокотница" № 44 ,

тел. / факс : 046 66 33 74

e-mail: [office@svoi-2000.com](mailto:office@svoi-2000.com)

ВЯРНО  
С ОРИГИНАЛА!



ДО  
ОБЩИНА ГУРКОВО

### О Ф Е Р Т А

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на стойността на разхода за извършване на строително – монтажни работи за проект:

- Реконструкция на довеждащ тръбопровод за с. Паничерево от водохвощане "Сухи ливади", с. Паничерево, община Гурково, област Стара Загора“.
- „Реконструкция на вътрешна водопроводната мрежа в с. Паничерево, общ.Гурково-първи етап“.
- "Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа в с. Конаре, общ. Гурково- втори етап".
- "Реконструкция и доизграждане на съществуващото речно водохвощане за водоснабдяване в с. Конаре и изграждане на ПСПВ, община Гурково"

Настоящата оферта е подадена от: „СВОИ 2000“ ООД , ЕИК : 128508945

и подписана от: Таня Петкова Радева, в качеството ѝ на: Управител

седалище и адрес на регистрация на участника: гр. Ямбол , ул."Стефан Караджа"№ 44

Адрес за кореспонденция: гр. Ямбол , ул."Стефан Караджа"№ 44

e-mail: [st\\_radev@svoi-2000.com](mailto:st_radev@svoi-2000.com)





## УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне на оферта за определяне на стойността на разхода за извършване на строително – монтажни работи за проект:

- Реконструкция на довеждащ тръбопровод за с. Паничерево от водохващане "Сухи ливади", с. Паничерево, община Гурково, област Стара Загора“.
- „Реконструкция на вътрешна водопроводната мрежа в с. Паничерево, общ.Гурково-първи етап“.
- "Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа в с. Конаре, общ. Гурково- втори етап".
- "Реконструкция и доизграждане на съществуващото речно водохващане за водоснабдяване в с. Конаре и изграждане на ПСПВ, община Гурково"

В качеството си на *Управител (длъжност)* на „СВОИ 2000“ ООД (*участник*) декларирам, че сме прегледали и приемаме без резерви или ограничения, цялостното съдържание на запитването за представяне на оферта;

Нашата оферта е:

### I. ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

При изпълнение на строително-монтажните работи ще се съобразим изцяло с техническия проект, като за всички ключови етапи при строителството ще бъде канен проектанта по съответната част, както и отговорните общински/държавни органи. При формирането на единичните цени сме заложили материали, които са нови, неизползвани или от най-последен или все още произвеждан модел. При изпълнение на строително-монтажните работи ще налагаме постоянен и непрекъснат контрол на качеството в съответствие с процедурите за качество и изискванията на Закона за устройството на територията. По решение на Възложителя, ще извършим всякакви изпитвания, които не са предвидени в техническата спецификация и ако в резултат на такива изпитвания бъдат констатирани недостатъци в строителните работи, разходите за проведените изпитвания ще останат за наша сметка. При изпълнението на обекта и в съответствие със законовите срокове и сроковете заложи от Възложителя, ще изготвим линеен график, на база на който ще се изпълни строителството.

ВЯРНО  
С ОРИГИНАЛА  
КМЕТ



## **II. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.**

Съгласно приложените Количествено-стойностни сметки към настоящата оферта предлагаме цена :

**Реконструкция на довеждащ тръбопровод за с. Паничерево от водохващане "Сухи ливади", с. Паничерево, община Гурково, област Стара Загора“ -**

**2 196 682.77 лева** (два милиона сто деветдесет и шест хиляди шестотин осемдесет и два лв. и седемдест и седем ст.) без включен ДДС или **2 636 019.33 лева** (два милиона шестотин тридесет и шест хиляди и деветнадесет лв. и тридесет и три ст ) с включен ДДС.

**Реконструкция на вътрешна водопроводната мрежа в с. Паничерево, общ.Гурково- първи етап – 2 245 968. 85 лева** ( два милиона двеста четиридесет и пет хиляди деветстотин шестдесет и осем лв. и осемдесет и пет ст.) без включен ДДС или **2 695 162.62 лева** (два милиона шестотин деветдесет и пет хиляди сто шестдесет и два лв. и шестдесет и две ст ) с включен ДДС.

**Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа в с. Конаре, общ. Гурково- втори етап - 602 757.89 лева** ( шестотин и две хиляди седемстотин петдесет и седем хиляди лв. и осемдесет и девет ст.) без включен ДДС или **723 309.47 лева** (седемстотин двадесет и три хиляди триста и девет лв. и четиридесет и седем ст ) с включен ДДС.

**Реконструкция и доизграждане на съществуващото речно водохващане за водоснабдяване в с. Конаре и изграждане на ПСПВ, община Гурково – 660 317.00 лева** ( шестстотин и шейсет хиляди триста и седемнадесет цяло лева) без включен ДДС или **792 380.4 лева** (седемстотин деветдесет и две хиляди триста и осемдест цяло и четири лева ) с включен ДДС.

При така предложените от нас условия, в нашата предлагана цена сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на строително-монтажните работи в описания вид и обхват.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 180 (сто и осемдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на горния срок.

### **ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:**

- представляваното от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва





**КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ**  
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

**УДОСТОВЕРЕНИЕ**

№ IV – NV 001013

Комисията за воденето, поддържането и позоваването на Централния професионален регистър на строителя, на основание чл. 27, т. 3 от Закона за Камарата на строителите, издава настоящото удостоверение на:

Строител: СВОИ - 2000 00А  
Седалище и адрес на управление: 8600 Ямбол, ул. "Стефан Караджа" №44  
Представяващ: Таня Петкова Радева  
ЕИК по БУЛСТАТ: 128508945

В уверение на това, че с решение на комисията и протокол 0032/29.02.2008 строителт е вписан в Централния професионален регистър на строителя за изпълнение на строежи със следния обхват:

- На основание чл. 5, ал. 1 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:
- **ЧЕТВЪРТА ГРУПА** • – строежи от благоустройствената инфраструктура, хидротехническото строителство и опазването на околната среда;
  - На основание чл. 5, ал. 4 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:
  - **СТРОЕЖИ ОТ ТРЕТА КАТЕГОРИЯ** •

Конкретният вид на строежите, за които се издава настоящото удостоверение, се определя в чл. 5, ал. 6 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя.

КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ  
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

ТАЛОН № IV – TV 09

Строител: СВОИ - 2000 00А  
ЕИК: 128508945

НАСТОЯЩИТ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.23, АРТ. 1 ОТ ПРАВИЛНИКА ЗА РЕДА ЗА ВПИСВАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕПОДЕЛИМА ЧАСТ ОТ УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВПИСВАНЕ № IV - TV 001013.

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА: 30.09.2016

Председател на комисията:

Идентификатор на комисията:

Идентификатор на строителя:

© Свобла • 2015 •



ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА

(Имя, Фамилия, Име, Георги ЛИНКОВ)

(Имя, Светослав ГИГОСОВ)

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС:

ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!



ОП. *Илиян* звено Регистър  
вх. № *078* / *27. IX. 16*

До  
Председателя на Комисията  
за воденето, поддържането и ползването на  
Централния професионален регистър на строителя  
Камара на строителите в България

**ЗАЯВЛЕНИЕ**  
по чл. 20, ал. 2 от Закона за камарата на строителите

от строител: **СВОИ-2000 ООД**

представяван от: **Таня Петкова Радева**

адрес по седалище: **Ямбол Ямбол 8600 Стефан Караджа 44**

ЕИК: **128508945**

телефон: **(046) 663374**

Уважаеми г-н председател,

На основание чл. 20, ал. 2 от ЗКС представляваният от мен строител декларира, че:

1. Има следните стойности съгласно съставения годишен финансов отчет за 2015 финансова година:

НПШ /хил. лв./	815
ДМА /хил. лв./	384
Средносписъчен брой на персонала	20

о Представляваният от мен строител ще обяви ГФО за 2015 финансова година в Търговския регистър;

о При установени несъответствия между декларираните данни в настоящото заявление и обявения в ТР ГФО се задължавам да представя оригинала на ГФО за 2015 финансова година за справка, при поискване от страна на Комисията за воденето, поддържането и ползването на ЦПРС

2. Няма ликвидни и изискуеми публични данъчни задължения и задължения за задължителни осигурителни вноски, както и лихви, свързани с тези задължения, освен ако компетентният орган е допуснал разсрочване или отсрочване на задълженията към датата на подаване на настоящото заявление

Дата: *26.09.2016*

Град: *Ямбол*

Заявител:.....

/подпис/

ВЪРНО  
СОБЛЮДИТЕ!





„СВОИ – 2000“ ООД  
 гр. Ямбол, ул. „Ст. Караджа“ 44, тел. 046 663374, факс 046 610751  
 Адрес за кореспонденция: 8600 гр. Ямбол, ул. „Клокотница“ 99  
 Електронна поща: office@svoi-2000.com

Строителство и изграждане на водопроводи, канализация и тръбопроводи.  
 Безизкопни технологии

Количествоно - стойностна сметка за Обект: Реконструкция на довеждащ тръбопровод за с. Паничерево от водохващане "Сухи ливади", с. Паничерево, община Гурково, област Стара Загора

ФАЗА: ТП

РЕКАПИТУЛАЦИЯ

№ Вид	Дължина а /л.м./	Брой	Ед. Цена в лева без ДДС	Стойност /лева без ДДС/	Непредвиден и разходи	Стойност в лева без ДДС с включени непредвидени разходи	Стойност в лева с ДДС с включени непредвидени разходи	Вид почва /%/	
								скална	земна
I		1.00	2 092 078.83	2 092 078.83	104 603.94	2 196 682.77	2 636 019.33	20	80
<b>ОБЩО:</b>	<b>0.00</b>		<b>2 092 078.83</b>	<b>2 092 078.83</b>	<b>104 603.94</b>	<b>2 196 682.77</b>	<b>2 636 019.33</b>	<b>20</b>	<b>80</b>

27.09.2016г.



„СВОИ – 2000” ООД  
 гр. Ямбол, ул. "Ст. Караджа" 44, тел. 046 663374, факс 046 610751  
 Адрес за кореспонденция: 8600 гр. Ямбол, ул. "Клокотница" 99  
 Електронна поща: office@svoi-2000.com

Строителство и изграждане на водопроводи, канализация и тръбопроводи.

**Безизкопни технологии**

**Количествено - стойностна сметка за Обект: Реконструкция на довеждащ тръбопровод за с. Паничерево от водохващане "Сухи ливади", с. Паничерево, община Гурково, област Стара Загора**

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА					
БЕЗТРАНШЕЙНО ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБОПРОВОДИ - PIPE BURSTING					
I. ТРЪБОПРОВОДИ					
№	Наименование	Ед. Мярк а	Количес тво	ед. Цена в лева без ДДС	Стойност в лева БЕЗ ДДС
1	Доставка и монтаж на спирателен кран, чугунен DN200	бр.	1.00	1 080.00	1 080.00
2	Доставка и монтаж на спирателен кран чугунен DN150	бр.	7.00	660.00	4 620.00
3	Доставка и монтаж на спирателен кран чугунен DN100	бр.	2.00	412.00	824.00
4	Доставка и монтаж на спирателен кран, чугунен DN80	бр.	10.00	320.00	3 200.00
5	Доставка и монтаж на възвратен клапан чугунен DN150	бр.	2.00	960.00	1 920.00
6	Доставка и монтаж на тройник PE PN10 DN 200/125	бр.	10.00	304.00	3 040.00
7	Доставка и монтаж на Тройник PE PN10 DN 150/90	бр.	10.00	135.00	1 350.00
8	Доставка и монтаж на фланшов накрайник PE PN10 DN160	бр.	3.00	96.00	288.00
9	Доставка и монтаж на фланшов накрайник PE PN10 DN90	бр.	20.00	37.00	740.00
10	Доставка и монтаж на свободен фланец PN10 DN 200	бр.	1.00	112.00	112.00
11	Доставка и монтаж на свободен фланец PN10 DN 150	бр.	4.00	89.20	356.80
12	Доставка и монтаж на свободен фланец PN10 DN 100	бр.	2.00	52.00	104.00
13	Доставка и монтаж на свободен фланец PN10 DN 80	бр.	20.00	42.00	840.00
14	Доставка и монтаж на фланец PN10 DN 200	бр.	2.00	112.00	224.00
15	Доставка и монтаж на фланец PN10 DN 150	бр.	120.00	89.20	10 704.00
16	Доставка и монтаж на фланец PN10 DN 100	бр.	10.00	52.00	520.00
17	Доставка и монтаж на фланец PN10 DN 80	бр.	40.00	42.00	1 680.00
18	Доставка и монтаж на намалител PE PN6 DN125/90	бр.	10.00	42.00	420.00
19	Доставка и монтаж на електромуфа DN200	бр.	20.00	160.00	3 200.00
20	Доставка и монтаж на електромуфа DN160	бр.	20.00	65.00	1 300.00
21	Доставка и монтаж на автоматичен обезвъздушител DN80, чугунен	бр.	10.00	998.00	9 980.00
22	Доставка и монтаж на ревизионна шахта с височина до 3.0m с от готови стоманобетонни елементи с диаметър DN1000. включва пръстени, конус DN1000/600, стоманобетонно дъно, капак бетонен DN600, клас D125 и подложен бетон	бр.	20.00	1 800.00	36 000.00
23	Доставка и полагане на тръбопровод PE100, PN6, DN200 траншейно	m	30.00	68.00	2 040.00
24	Доставка и полагане на тръбопровод PE100, PN6, DN160 траншейно	m	35.00	44.00	1 540.00
25	Тръбопровод PE100, PN6, DN200 безтраншейно	m	4 425.00	210.00	929 250.00
26	Тръбопровод PE100, PN6, DN160 безтраншейно	m	5 090.00	160.00	814 400.00
27	Доставка и полагане на стоманен тръбопровод DN219x6mm с АКЗ	kg	320.00	8.00	2 560.00
28	Доставка и полагане на стоманен тръбопровод DN152x6mm с АКЗ	kg	8 400.00	10.00	84 000.00
29	Доставка и полагане на стоманен тръбопровод DN89x4mm с АКЗ	kg	180.00	8.00	1 440.00
30	Преходи със съществуващ тръбопровод	бр.	65.00	35.00	2 275.00
31	Доставка и полагане на сигнална лента	m		0.58	0.00
32	Доставка и полагане на детекторна лента с две жици	m	9 462.00	0.58	5 487.96
33	Промиване и дезинфекция на водопровод	m	9 462.00	2.15	20 343.30
				<b>Общо I:</b>	<b>1 945 839.06</b>
II. БЕТОНОВИ РАБОТИ					
№	Наименование	Ед. Мярк а	Количес тво	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	Доставка и полагане на опорни блокове Тип 1 - преминаване под язовир	бр.	40.00	1200.00	48 000.00
2	Изпълнение на опорни блокове Тип 2 - по протежение на тръбопровода	бр.	20.00	285.00	5 700.00
				<b>Общо II:</b>	<b>53 700.00</b>

ВАРНИКОВА СМЕТКА  
 С ОРИГИНАЛЕН ПОДПИС И ПЕЧАТ



III. ЗЕМНИ РАБОТИ					
№	Наименование	Ед. Мярк а	Количес тво	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	Траншееен изкоп с багер в земни почви при нормални условия за полагане на тръбопровод	м <sup>3</sup>	520.00	4.56	2 371.20
2	Траншееен изкоп с багер в скални почви при нормални условия за полагане на тръбопровод	м <sup>3</sup>	520.00	28.50	14 820.00
3	Траншееен изкоп ръчен в земни почви, за полагане на тръбопровод	м <sup>3</sup>	52.00	18.45	959.40
4	Траншееен изкоп ръчен в скални почви, за полагане на тръбопровод	м <sup>3</sup>	52.00	46.50	2 418.00
5	Натоварване и транспорт на депо до 10.0 км на излишни земни маси вкл. такса депониране	м <sup>3</sup>	84.00	10.58	888.72
7	Доставка и полагане на пясъчна подложка (фракция 0-4мм) по дъно траншея	м <sup>3</sup>	12.00	38.70	464.40
8	Обратен насип от пясък (фракция 0-4мм) до 30 см над теме тръба, включително уплътняване на пластове по 0.20 м	м <sup>3</sup>	72.00	38.70	2 786.40
9	Обратен насип с уплътнение	м <sup>3</sup>	1 060.00	8.56	9 073.60
				<b>Общо III:</b>	<b>33 781.72</b>

V. УКРЕПИТЕЛНИ РАБОТИ НА ВОДОПРОВОД ПОКРАЙ ЯЗОВИРА					
№	Наименование	Ед. Мярк а	Количес тво	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	Доставка и полагане на габиони 1.0x1.0x2.0m, вкл. запълване с трошен камък.	бр.	200.00	250.00	50 000.00
2	Траншееен изкоп с багер в земни почви при нормални условия за полагане на тръбопровод	м <sup>3</sup>	150.00	4.56	684.00
3	Траншееен изкоп с багер в скални почви при нормални условия за полагане на тръбопровод	м <sup>3</sup>	150.00	28.50	4 275.00
4	Траншееен изкоп ръчен в земни почви, за полагане на тръбопровод	м <sup>3</sup>	15.00	18.45	276.75
5	Траншееен изкоп ръчен в скални почви, за полагане на тръбопровод	м <sup>3</sup>	15.00	46.50	697.50
6	Обратен насип с уплътнение	м <sup>3</sup>	330.00	8.56	2 824.80
				<b>Общо IV:</b>	<b>58 758.05</b>
<b>Обща стойност, лева без ДДС (I+II+III+IV+V):</b>					<b>2 092 078.83</b>
					<b>Непредвидени разходи</b>
					<b>104 603.94</b>
					<b>Обща стойност в лева без ДДС с включени непредвидени разходи</b>
					<b>2 196 682.77</b>
					<b>ДДС 20%:</b>
					<b>439 336.55</b>
<b>Обща стойност, лева с ДДС:</b>					<b>2 636 019.33</b>

27.09.2016г.



**„СВОИ – 2000” ООД**  
 гр.Ямбол, ул.”Ст.Караджа” 44, тел. 046 663374, факс 046 610751  
**Адрес за кореспонденция: 8600 гр.Ямбол, ул.”Клокотница” 99**  
 Електронна поща: office@svoi-2000.com

**Строителство и изграждане на водопроводи, канализация и тръбопроводи.**  
**Безизкопни технологии**

Обект: Интегриран проект за водния сектор на с. "Паничерево"  
 Подобект: Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с.Паничерево - I етап  
 Част 02: Водопроводна мрежа  
 Фаза: Технически проект

**РЕКАПИТУЛАЦИЯ**

№	Вид	Дължина /л.м./	Ед. Цена в лева без ДДС	Стойност /лева без ДДС/	Непредвидени разходи	Стойност в лева без ДДС с включени непредвидени и разходи	Стойност в лева с ДДС с включени непредвидени и разходи	Вид почва /%/		
								скална	земна	
1	Водопровод - ф90	7 858.74	203.01	1 595 431.61	79 771.58	1 675 203.20	2 010 243.83	20	80	
2	Водопровод - ф110	2 080.30	220.92	459 570.12	22 978.51	482 548.63	579 058.35	20	80	
3	Водопровод - ф160	297.70	282.22	84 016.21	4 200.81	88 217.02	105 860.43	20	80	
<b>ОБЩО:</b>							<b>2 245 968.85</b>	<b>2 695 162.62</b>	<b>20</b>	<b>80</b>

ВЯРНО  
 С ОРИГИНАЛА

Управление

27.09.2016г.



„СВОИ – 2000” ООД

гр.Ямбол, ул.„Ст.Караджа” 44,тел. 046 663374, факс 046 610751  
 Адрес за кореспонденция: 8600 гр.Ямбол, ул.„Клокотница” 99  
 Електронна поща: office@svoi-2000.com

Строителство и изграждане на водопроводи, канализация и тръбопроводи.

**Безизкопни технологии**

Обект: Интегриран проект за водния сектор на с.„Паничерево”

Подобект: Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с.Паничерево - I етап

Част 02: Водопроводна мрежа

Фаза: Технически проект

**Количествено-стойностна сметка - Водопроводни клонове с DN 160 мм, обща дължина L=297,7 m**

№	Вид работа	Мярка	група клонове-2 Φ160	К-во	Ед. Цена в лева без ДДС	Стойност /лева без ДДС/
<b>I Разрушаване и възстановяване на асфалтова настилка</b>						
1	Рязане на асфалтова настилка	m'	300.00	300.00	6.20	1861.20
2	Разваляне на асфалтова настилка	m <sup>2</sup>	120.00	120.00	13.77	1652.64
3	Натоварване на строителни отпадъци на транспорт	m <sup>3</sup>	12.00	12.00	7.91	94.91
4	Транспорт на строителни отпадъци на 3км	t	28.80	28.80	1.54	44.35
5	Възстановяване на трошенокаменна основа на настилка ,с d пласт=30 см	m <sup>3</sup>	36.00	36.00	30.69	1104.84
6	Доставка и полагане на асфалтобетон - направа на настилка б+4см (долен и горен пласт)	m <sup>2</sup>	120.00	120.00	39.69	4762.56
<b>Земни работи</b>					0.00	0.00
1	Изкоп с багер в земни почви,на транспорт, при 1ут. Условие	m3	274.36	274.36	4.24	1161.91
2	Изкоп ръчен ,с ширина 0,6-1,2м, дълб. до 2 м,в земни почви ,неукрепен	m3	30.48	30.48	15.14	461.35
3	Изкоп ,с ширина 0,6-1,2м, дълб. до 2 м,в скални почви ,неукрепен	m3	76.21	76.21	38.47	2931.57
4	Прехвърляне до 3m хор. или 2m вер. разстояние ръчно,земни и скални почви	m3	72.40	72.40	3.07	222.20
5	Натоварване с багер на земни и скални почви	m3	72.40	72.40	2.39	172.82
6	Транспорт със самосвал на земни и скални почви до депо - до 5км.	m3	381.06	381.06	4.82	1835.93
7	Разриване на земни и скални маси на депо	m3	381.06	381.06	2.32	884.43
8	Пясък или трошен камък, фракция 0-40 мм,за подложка и засипване на тръби-доставка и полагане	m3	95.26	95.26	24.73	2355.69
9	Обратен насип от заклинен трошен камък (баластра или чакъл)-доставка и полагане	m3	214.34	214.34	31.03	6651.31
10	Уплътняване на насипа с пневматична трамбовка с дебелина на пласта 20см	m3	309.61	309.61	2.18	674.33
<b>III Строително- монтажни работи</b>				0.00	0.00	0.00
1	Доставка и полагане на тръби PEHD тип 100 Ø160mm/10atm в изкоп на челна заварка, включително заварката	m'	297.70	297.70	75.02	22333.45
2	Сградно отклонение,комплект,включително водоземна скоба и ТСК	бр.	7.00	7.00	750.20	5251.40

ВЯРНО  
С ОРИГИНАЛА!



3	Доставка и полагане на детекторна и полиетиленова сигнална лента	m'	297.20	297.20	1.40	415.19
4	Водочерпене с помпа	мсм	6.00	6.00	81.03	486.16
5	Направа на временни мостчета над изкопа	бр.	3.00	3.00	211.42	634.26
6	Временни пътни знаци - монтаж и демонтаж	бр.	22.00	22.00	3.69	81.07
7	Дезинфекция на водопровода	m'	297.20	297.20	1.02	304.04
8	Изпитване на водопровода	m'	297.20	297.20	0.81	241.92
<b>IV</b>	<b>Фасонни части</b>			0.00	0.00	0.00
1	FF Ø80 L=100cm, 10атм	бр.	3.00	3.00	33.21	99.63
2	Автоматичен въздушник 50, 10атм	бр.	1.00	1.00	336.74	336.74
3	БОБ	бр.	16.00	16.00	25.58	409.20
4	Заварен кръстач 110/110, 10атм	бр.	1.00	1.00	117.14	117.14
5	Заварен намалител 110/90, 10атм	бр.	3.00	3.00	17.62	52.87
6	Заварен намалител 160/110, 10атм	бр.	1.00	1.00	47.51	47.51
7	Заварен намалител 160/90, 10атм	бр.	3.00	3.00	34.53	103.59
8	Заварен намалител 90/63, 10атм	бр.	1.00	1.00	15.68	15.68
9	Заварен преход фланшов 63, 10атм	бр.	1.00	1.00	12.69	12.69
10	Заварен преход фланшов 90, 10атм	бр.	7.00	7.00	15.41	107.88
11	Заварен сегмент Ø110/11.25°, 10атм	бр.	1.00	1.00	25.64	25.64
12	Заварен сегмент Ø110/22.5°, 10атм	бр.	1.00	1.00	25.64	25.64
13	Заварен сегмент Ø110/30°, 10атм	бр.	1.00	1.00	48.16	48.16
14	Заварен сегмент Ø110/60°, 10атм	бр.	1.00	1.00	71.08	71.08
15	Заварен сегмент Ø160/22.5°, 10атм	бр.	1.00	1.00	31.77	31.77
16	Заварен сегмент Ø160/30°, 10атм	бр.	1.00	1.00	105.27	105.27
17	Заварен тройник 110/110, 10атм	бр.	1.00	1.00	29.70	29.70
18	Заварен тройник 160/160, 10атм	бр.	3.00	3.00	61.03	183.08
19	КоФС 80, 10атм	бр.	2.00	2.00	53.71	107.43
20	Охранителна тръба Ø400 L=150cm за СК	бр.	4.00	4.00	148.70	594.79
21	ПК 70/80, 10атм	бр.	2.00	2.00	852.50	1705.00
22	РШ калник	бр.	1.00	1.00	937.75	937.75
23	СК 50, 10атм	бр.	1.00	1.00	108.27	108.27
24	СК 80, 10атм	бр.	3.00	3.00	159.42	478.27
25	ФВ 50, 10атм	бр.	2.00	2.00	1.31	2.62
26	ФВ 80, 10атм	бр.	14.00	14.00	1.54	21.56
27	Шахта АВ	бр.	1.00	1.00	937.75	937.75
1	Преминаване на водопровода под дере		1	1	20680	20680.00
	<b>Обща стойност в лева без ДДС</b>					<b>84016.21</b>
	<b>5 % непредвидени разходи :</b>					<b>4 200.81</b>
	<b>Обща стойност в лева без ДДС с включени непредвидени разходи</b>					<b>88 217.02</b>
	<b>ДДС</b>					<b>17 643.40</b>
	<b>Обща стойност в лева с ДДС с включени непредвидени разходи</b>					<b>105 860.43</b>

27.09.2016г.





**„СВОИ – 2000” ООД**

гр.Ямбол, ул."Ст.Караджа" 44,тел. 046 663374, факс 046 610751

Адрес за кореспонденция: 8600 гр.Ямбол, ул."Клокотница" 99

Електронна поща: office@svoi-2000.com

Строителство и изграждане на водопроводи, канализация и тръбопроводи.

**Безизкопни технологии**

Обект: Интегриран проект за водния сектор на с."Паничерево"

Подобект: Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с.Паничерево - I етап

Част 02: Водопроводна мрежа

Фаза: Технически проект

**Количествено-стойностна сметка - Водопроводни клонове с DN 110 мм, обща дължина L=2080,3 m**

№	Вид работа	Мярка	К-во	Ед. Цена в лева без ДДС	Стойност /лева без ДДС/
<b>I</b>	<b>Разрушаване и възстановяване на асфалтова настилка</b>				
1	Рязане на асфалтова настилка	m'	4160.60	6.20	25812.36
2	Разваляне на асфалтова настилка	m <sup>2</sup>	1664.24	13.77	22919.91
3	Натоварване на строителни отпадъци на транспорт	m <sup>3</sup>	166.42	7.91	1316.22
4	Транспорт на строителни отпадъци на 3км	t	399.42	1.54	615.11
5	Възстановяване на трошенокаменна основа на настилка ,с d пласт=30 см	m <sup>3</sup>	499.27	30.69	15322.60
6	Доставка и полагане на асфалтобетон - направа на настилка 6+4см (долен и горен пласт)	m <sup>2</sup>	1664.24	39.69	66050.36
	<b>Земни работи</b>			0.00	0.00
1	Изкоп с багер в земни почви,на транспорт, при 1ут. Условие	m3	1917.20	4.24	8119.34
2	Изкоп ръчен ,с ширина 0,6-1,2м, дълб. до 2 м,в земни почви ,неукрепен	m3	213.02	15.14	3224.27
3	Изкоп ,с ширина 0,6-1,2м, дълб. до 2 м,в скални почви ,неукрепен	m3	532.55	38.47	20485.60
4	Прехвърляне до 3m хор. или 2m вер. разстояние ръчно,земни и скални почви	m3	505.93	3.07	1552.70
5	Натоварване с багер на земни и скални почви	m3	505.93	2.39	1207.65
6	Транспорт със самосвал на земни и скални почви до депо - до 5км.	m3	2662.78	4.82	12829.27
7	Разриване на земни и скални маси на депо	m3	2662.78	2.32	6180.31
8	Пясък или трошен камък, фракция 0-40 мм,за подложка и засипване на тръби-доставка и полагане	m3	665.70	24.73	16461.43

ВЪРНУ  
С ОРИГИНАЛА!



9	Обратен насип от заклинен трошен камък (баластра или чакъл)-доставка и полагане	m3	1497.82	31.03	46478.85
10	Уплътняване на насипа с пневматична трамбовка с дебелина на пласта 20cm	m3	2163.51	2.18	4712.12
<b>III</b>	<b>Строително-монтажни работи</b>		0.00	0.00	0.00
1	Доставка и полагане на тръби РЕНД тип100 Ø110mm/10атм в изкоп на челна заварка, включително заварката	m'	2080.30	26.28	54668.20
2	Сградно отклонение,комплект,включително водовземна скоба и ТСК	бр.	98.00	750.20	73519.60
3	Доставка и полагане на детекторна и полиетиленова сигнална лента	m'	2080.30	1.40	2906.18
4	Водочерпене с помпа	мсм	26.00	81.03	2106.68
5	Направа на временни мостчета над изкопа	бр.	10.00	211.42	2114.20
6	Временни пътни знаци - монтаж и демонтаж	бр.	50.00	3.69	184.25
7	Дезинфекция на водопровода	m'	2080.30	1.02	2128.15
8	Изпитване на водопровода	m'	2080.30	0.81	1693.36
<b>IV</b>	<b>Фасонни части</b>		0.00	0.00	0.00
1	FF Ø80 L=100cm, 10атм	бр.	14.00	33.21	464.93
2	Автоматичен въздушник 50, 10атм	бр.	10.00	336.74	3367.43
3	БОБ	бр.	106.00	25.58	2710.95
4	Вилка	бр.	2.00	66.42	132.84
5	Заварен кръстач 110/110, 10атм	бр.	9.00	117.14	1054.25
6	Заварен кръстач 90/90, 10атм	бр.	4.00	65.47	261.89
7	Заварен намалител 110/63, 10атм	бр.	2.00	17.62	35.24
8	Заварен намалител 110/90, 10атм	бр.	43.00	17.62	757.75
9	Заварен преход фланшов 110, 10атм	бр.	2.00	17.11	34.21
10	Заварен преход фланшов 63, 10атм	бр.	6.00	12.69	76.16
11	Заварен преход фланшов 90, 10атм	бр.	70.00	15.41	1078.77
12	Заварен сегмент Ø110/11.25°, 10атм	бр.	5.00	25.64	128.21
13	Заварен сегмент Ø110/22.5°, 10атм	бр.	1.00	25.64	25.64
14	Заварен сегмент Ø110/30°, 10атм	бр.	2.00	48.16	96.32
15	Заварен сегмент Ø110/45°	бр.	2.00	25.42	50.84
16	Заварен сегмент Ø110/60°, 10атм	бр.	1.00	71.08	71.08
17	Заварен сегмент Ø110/90°, 10атм	бр.	1.00	28.28	28.28
18	Заварен сегмент Ø90/11.25°, 10атм	бр.	3.00	23.94	71.81
19	Заварен сегмент Ø90/22.5°, 10атм	бр.	5.00	23.94	119.68
20	Заварен тройник 110/110, 10атм	бр.	33.00	29.70	980.10
21	КоФС 80, 10атм	бр.	10.00	53.71	537.13
22	Охранителна тръба Ø400 L=150cm за СК	бр.	39.00	148.70	5799.22
23	ПК 70/80, 10атм	бр.	10.00	852.50	8525.00
24	РШ калник	бр.	4.00	937.75	3751.00
25	СК 50, 10атм	бр.	10.00	108.27	1082.73
26	СК 80, 10атм	бр.	45.00	159.42	7174.04
27	ФВ 100, 10атм	бр.	2.00	1.99	3.98
28	ФВ 50, 10атм	бр.	20.00	1.31	26.18
29	ФВ 80, 10атм	бр.	106.00	1.54	163.24



30	Шахта АВ	бр.	6.00	937.75	5626.50
31	Шахта двоен АВ	бр.	2.00	1023.00	2046.00
1	Преминаване на водопровода под дере		1	20680	20680.00
	<b>Обща стойност в лева без ДДС</b>				<b>459570.12</b>
	<b>5 % непредвидени разходи :</b>				<b>22 978.51</b>
	<b>Обща стойност в лева без ДДС с включени непредвидени разходи</b>				<b>482 548.63</b>
	<b>ДДС</b>				<b>96 509.73</b>
	<b>Обща стойност в лева с ДДС с включени непредвидени разходи</b>				<b>579 058.35</b>

27.09.2016г.



**„СВОИ – 2000” ООД**

гр.Ямбол, ул."Ст.Караджа" 44,тел. 046 663374, факс 046 610751  
**Адрес за кореспонденция: 8600 гр.Ямбол, ул."Клокотница" 99**  
 Електронна поща: office@svoi-2000.com

Строителство и изграждане на водопроводи, канализация и тръбопроводи.

**Безизкопни технологии**

Обект: Интегриран проект за водния сектор на с."Паничерево"

Подобект: Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с.Паничерево - I етап

Част 02: Водопроводна мрежа

Фаза: Технически проект

**Количествено-стойностна сметка - Водопроводни клонове с DN 90 мм, обща дължина  
 L=7858,74 m**

№	Вид работа	Мярка	К-во	Ед. Цена в лева без ДДС	Стойност /лева без ДДС/
<b>I</b>	<b>Разрушаване и възстановяване на асфалтова настилка</b>				
1	Рязане на асфалтова настилка	m'	13814.40	6.20	85704.54
2	Разваляне на асфалтова настилка	m <sup>2</sup>	5565.76	13.77	76651.65
3	Натоварване на строителни отпадъци на транспорт	m <sup>3</sup>	572.58	7.91	4528.54
4	Транспорт на строителни отпадъци на 3км	t	1374.18	1.54	2116.24
5	Възстановяване на трошенокаменна основа на настилка ,с d пласт=30 см	m <sup>3</sup>	1717.73	30.69	52717.13
6	Доставка и полагане на асфалтобетон - направа на настилка 6+4см (долен и горен пласт)	m <sup>2</sup>	5725.76	39.69	227243.96
	<b>Земни работи</b>				
1	Изкоп с багер в земни почви,на транспорт, при 1ут. Условие	m3	7242.61	4.24	30672.45
2	Изкоп ръчен ,с ширина 0,6-1,2м, дълб. до 2 м,в земни почви ,неукрепен	m3	804.73	15.14	12180.39
3	Изкоп ,с ширина 0,6-1,2м, дълб. до 2 м,в скални почви ,неукрепен	m3	2011.84	38.47	77389.45
4	Прехвърляне до 3m хор. или 2m вер. разстояние ръчно,земни и скални почви	m3	1911.25	3.07	5865.63
5	Натоварване с багер на земни и скални почви	m3	1911.25	2.39	4562.15
6	Транспорт със самосвал на земни и скални почви до депо - до 5км.	m3	10059.19	4.82	48465.18
7	Разриване на земни и скални маси на депо	m3	10059.19	2.32	23347.38
8	Пясък или трошен камък, фракция 0-40 мм,за подложка и засипване на тръби-доставка и полагане	m3	2514.79	24.73	62185.73
9	Обратен насип от заклинен трошен камък (баластра или чакъл)-доставка и полагане	m3	5658.29	31.03	175582.40
10	Уплътняване на насипа с пневматична трамбовка с дебелина на пласта 20cm	m3	8173.1	2.178	17801.01



<b>III</b>	<b>Строително-монтажни работи</b>			0	0.00
1	Доставка и полагане на тръби PEHD тип100 Ø90mm/10атм в изкоп на челна заварка, включително заварката	m'	7858.74	15.862	124655.33
2	Сградно отклонение, комплект, включително водовземна скоба и ТСК	бр.	350	750.2	262570.00
3	Доставка и полагане на детекторна и полиетиленова сигнална лента	m'	7858.74	1.397	10978.66
4	Водочерпене с помпа	мсм	11	81.026	891.29
5	Направа на временни мостчета над изкопа	бр.	3	211.42	634.26
6	Временни пътни знаци - монтаж и демонтаж	бр.	60	3.685	221.10
7	Дезинфекция на водопровода	m'	7858.74	1.023	8039.49
8	Изпитване на водопровода	m'	7858.74	0.814	6397.01
<b>IV</b>	<b>Фасонни части</b>			0	0.00
1	FF Ø80 L=100cm, 10атм	бр.	89	33.209	2955.60
2	Автоматичен въздушник 50, 10атм	бр.	53	336.743	17847.38
3	БОБ	бр.	330	25.575	8439.75
4	Заварен кръстач 90/90, 10атм	бр.	3	65.472	196.42
5	Заварен намалител 110/63, 10атм	бр.	4	17.622	70.49
6	Заварен намалител 90/63, 10атм	бр.	53	15.675	830.78
7	Заварен преход фланшов 63, 10атм	бр.	53	12.694	672.78
8	Заварен преход фланшов 90, 10атм	бр.	169	15.411	2604.46
9	Заварен сегмент Ø90/11.25°, 10атм	бр.	10	23.936	239.36
10	Заварен сегмент Ø90/22.5°, 10атм	бр.	10	23.936	239.36
11	Заварен сегмент Ø90/30°, 10атм	бр.	8	35.805	286.44
12	Заварен сегмент Ø90/45°, 10атм	бр.	10	19.184	191.84
13	Заварен сегмент Ø90/60°, 10атм	бр.	2	53.471	106.94
14	Заварен сегмент Ø90/90°, 10атм	бр.	27	20.218	545.89
15	Заварен тройник 90/90, 10атм	бр.	145	23.485	3405.33
16	КоФС 80, 10атм	бр.	33	53.713	1772.53
17	Охранителна тръба Ø400 L=150cm за СК	бр.	64	148.698	9516.67
18	ПК 70/80, 10атм	бр.	33	852.5	28132.50
19	РШ калник	бр.	56	937.75	52514.00
20	СК 50, 10атм	бр.	53	108.273	5738.47
21	СК 80, 10атм	бр.	129	159.423	20565.57
22	СК 100, 10атм	бр.	12	210.738	2528.86
23	СК 150, 10атм	бр.	3	327.36	982.08
24	ФВ 150, 10атм	бр.	3	3.685	11.06
25	ФВ 100, 10атм	бр.	12	1.991	23.89
26	ФВ 50, 10атм	бр.	106	1.309	138.75
27	ФВ 80, 10атм	бр.	328	1.54	505.12
28	Шахта АВ	бр.	53	937.75	49700.75
29	Фланшов адаптор Ø80	бр.	15	81.84	1227.60
1	Преминаване на водопровода под дере		3	20680	62040.00
	<b>Обща стойност в лева без ДДС</b>				<b>1595431.61</b>
	<b>5 % непредвидени разходи :</b>				<b>79 771.58</b>
	<b>Обща стойност в лева без ДДС с включени непредвидени разходи</b>				<b>1 675 203.20</b>
	<b>ДДС</b>				<b>335 040.64</b>
	<b>Обща стойност в лева с ДДС с включени непредвидени разходи</b>				<b>2 010 243.83</b>

27.09.2016г.





ВЯРНО  
С ОРИГИНАЛА!

**„СВОИ – 2000” ООД**

гр.Ямбол, ул.”Ст.Караджа” 44,тел. 046 663374, факс 046 610751

**Адрес за кореспонденция: 8600 гр.Ямбол, ул.”Клокотница” 99**

Електронна поща: office@svoi-2000.com

Строителство и изграждане на водопроводи, канализация и тръбопроводи.

**Безизкопни технологии**

Обект: " Реконструкция на вътрешна водопроводната мрежа  
в с.Конаре, общ.Гурково-Втори етап"

Част :В и К

Фаза: Технически проект

№	Вид	Дължин а /л.м./	Брой	Ед. Цена в лева без ДДС	Стойност /лева без ДДС/	Непредвид ени разходи	Стойност в лева без ДДС с включени непредвид ени разходи	Стойност в лева с ДДС с включени непредвидени разходи	Вид почва /%/	
									скална	земна
1	Водопровод - ф90	2 544.60		189.67	482 626.56	24 131.33	506 757.89	608 109.47	20	80
2	Система за контрол		1.00	96 000.00	96 000.00	0.00	96 000.00	115 200.00	20	80
	<b>ОБЩО:</b>	<b>2 544.60</b>			<b>578 626.56</b>	<b>24 131.33</b>	<b>602 757.89</b>	<b>723 309.47</b>	<b>20</b>	<b>80</b>

ВЯРНО  
С ОРИГИНАЛА



27.09.2016г.

Управител:.....



Строителство и изграждане на водопроводи, канализация и тръбопроводи.

**Безизкопни технологии**

Обект: " Реконструкция на вътрешна водопроводната мрежа в  
 с.Конаре, общ.Гурково-Втори етап"  
 Част :В и К  
 Фаза: Технически проект

**Количествено-стойностна сметка**

N	име	мярка	общо количество	Ед. Цена в лева без ДДС	Стойност /лева без ДДС/
<b>СТРОИТЕЛНИ РАБОТИ</b>					
1	Рязане на асфалтова настилка	m	2 372.28	6.20	14 717.63
2	Разваляне на асфалтова настилка	m2	921.50	13.77	12 690.90
3	Възстановяване на асфалтова настилка в 2 пласта с обща дебелина по 10 см.	m2	921.50	39.69	36 572.49
4	Разваляне на трошено-каменна основа на асфалтова настилка	m3	322.53	12.68	4 090.65
5	Възстановяване на основа от битумизиран трошен камък, с d пласт=20 см	m3	24.91	84.44	2 103.30
6	Възстановяване на трошенокаменна основа на настилка ,с d пласт=35 см	m3	322.53	31.03	10 008.43
7	Разваляне и възстановяване бордюри	m	68.00	20.16	1 371.08
8	Разваляне и възстановяване на тротоарна настилка	m2	67.00	17.35	1 162.25
9	Изкоп с багер в земни почви,на транспорт, при 1ут. Условие	m3	2 251.20	4.24	9 533.83
10	Изкоп ръчен ,с ширина 0,6-1,2м, дълб. до 2 м,в земни почви ,неукрепен	m3	250.13	15.14	3 785.97
11	Изкоп ,с ширина 0,6-1,2м, дълб. до 2 м,в скални почви ,неукрепен	m3	625.33	38.47	24 054.57
12	Прехвърляне до 3m хор. или 2m вер. разстояние ръчно,земни и скални почви	m3	594.06	3.07	1 823.17
13	Натоварване с багер на земни и скални почви	m3	594.06	2.39	1 418.02
14	Транспорт със самосвал на земни и скални почви до депо - до 5км.	m3	3 126.66	4.82	15 064.25
15	Разриване на земни и скални маси на депо	m3	3 126.66	2.32	7 256.98
16	Натоварване с багер строителни отпадъци	m3	421.64	2.39	1 006.45
17	Транспорт на строителни отпадъци - до 35 км.	m3	421.64	10.10	4 257.72
18	Пясък за подложка и засипване на тръби-доставка и полагане	m3	677.13	24.73	16 744.07
19	Обратен насип от заклинен трошен камък (баластра или чакъл)-доставка и полагане	m3	2 397.41	31.03	74 394.03
20	Уплътняване на насипа с пневматична трамбовка с дебелина на пласта 20cm	m3	3 074.54	2.18	6 696.35
21	Бетонери опорни блокчета	бр.	47.00	38.14	1 792.44



22	Водочерпене с помпа	мсм	59.00	81.03	4 780.53
23	Доставка и монтаж на шахта,сглобяема, от кръгли ст.бетонови елементи ф1000, дълбочина до 2 м, с чугунен капак	бр.	3.00	1 227.60	3 682.80
<b>МОНТАЖНИ РАБОТИ</b>				0.00	0.00
24	Доставка и монтаж на полиетиленови тръби с висока плътност/ ПЕВП /, на челна заварка,с диаметър ф 90, PN 10, в изкоп	м	2 544.60	15.86	40 362.45
25	Доставка и монтаж на полиетиленови тръби с висока плътност/ ПЕВП /, на челна заварка,с диаметър ф 90, PN 10, в изкоп , за ПХ 70/80	м	32.00	15.86	507.58
26	Направа на Сградно водопроводно отклонение,при улица с асфалто-бетонена настилка,съгласно техническа спесификация /помощна количествена сметка/	бр.	33.00	750.20	24 756.60
27	Направа на Сградно водопроводно отклонение,при улица с трошено-каменна настилка,съгласно техническа спесификация /помощна количествена сметка/	бр.	51.00	545.60	27 825.60
28	Доставка и монтаж на надземен пожарен хидрант ПХ 70/80 ,комплект,	бр.	16.00	1 166.00	18 656.00
29	Доставка и монтаж на тройник фланшов 80/80	бр.	25.00	204.16	5 104.00
30	Доставка и монтаж на намалител фланшов 100/80	бр.	4.00	137.28	549.12
31	Доставка и монтаж на коляно фланшово , ф 80	бр.	3.00	146.08	438.24
32	Доставка и монтаж на коляно фланшово , ф 100	бр.	12.00	184.80	2 217.60
33	Доставка и монтаж на дъга гладка , 22 ° , ф 90 ПЕВП	бр.	2.00	30.80	61.60
34	Доставка и монтаж на дъга гладка , 22 ° , ф 110 ПЕВП	бр.	1.00	30.80	30.80
35	Доставка и монтаж на дъга гладка , 30 ° , ф 90 ПЕВП	бр.	5.00	30.80	154.00
36	Доставка и монтаж на дъга гладка , 45 ° , ф 90 ПЕВП	бр.	2.00	30.80	61.60
37	Доставка и монтаж на коляно гладко , ф 90 ПЕВП	бр.	9.00	16.12	145.04
38	Доставка и монтаж на шибърен спирателен кран с охранителна гарнитура , ф 80, комплект	бр.	32.00	221.10	7 075.20
39	Доставка и монтаж на шибърен спирателен кран с охранителна гарнитура , ф 100, комплект	бр.	6.00	339.90	2 039.40
40	Доставка и монтаж на фланшов накрайник , ф 90 ПЕВП	бр.	94.00	18.15	1 706.10
41	Доставка и монтаж на фланшов накрайник , ф 110 ПЕВП	бр.	6.00	21.34	128.04
42	Доставка и монтаж на свободен фланец , ф 80	бр.	88.00	28.16	2 478.08
43	Доставка и монтаж на свободен фланец , ф 100	бр.	6.00	29.92	179.52
44	Доставка и монтаж на фланец глух ф80	бр.	8.00	66.88	535.04
45	Доставка и монтаж на мрежест филтър ф 100	бр.	3.00	286.00	858.00
46	Доставка и монтаж на електродифузна муфа DN90 ,PN10	бр.	3.00	24.53	73.59
47	Доставка и монтаж на автоматичен въздушник, с тройно действие, DN80 ,съгласно техническа спесификация	бр.	2.00	1 056.00	2 112.00



48	Доставка и монтаж на автоматичен регулатор на налягане, DN100 ,комплект	бр.	3.00	4 686.00	14 058.00
49	Доставка и полагане на полиетиленова сигнална лента	m	2 544.50	1.05	2 659.00
50	Доставка и полагане на полиетиленова детекторна лента с метални проводници	m	2 544.50	1.21	3 078.85
51	Дезинфекция на водопровода	m	2 576.50	1.65	4 251.23
52	Изпитване на водопровода	m	2 576.50	1.32	3 400.98
53	Доставка и монтаж на табели за обозначаване на ПХ и СК	бр.	34.00	8.47	287.98
54	Направа на временни мостчета над изкопа	бр.	84.00	341.00	28 644.00
55	Временни пътни знаци монтаж-демонтаж	бр.	342.00	5.94	2 031.48
56	Монтаж-демонтаж временни ограждения	m	5 089.40	5.34	27 151.95
	<b>Обща стойност в лева без ДДС</b>				<b>482 626.56</b>
	<b>5 % непредвидени разходи :</b>				<b>24 131.33</b>
	<b>Обща стойност в лева без ДДС с включени непредвидени разходи</b>				<b>506 757.89</b>
	<b>ДДС</b>				<b>101 351.58</b>
	<b>Обща стойност в лева с ДДС с включени непредвидени разходи</b>				<b>608 109.47</b>

27.09.2016г.

Управител:

*1. Кра...*





„СВОИ – 2000” ООД

гр.Ямбол, ул.”Ст.Караджа” 44,тел. 046 663374, факс 046 610751

Адрес за кореспонденция: 8600 гр.Ямбол, ул.”Клокотница” 99

Електронна поща: office@svoi-2000.com

Строителство и изграждане на водопроводи, канализация и тръбопроводи.

Безизкопни технологии

Обект: " Реконструкция на вътрешна водопроводната мрежа в с.Конаре, общ.Гурково-Втори етап"

Част :В и К

Фаза: Технически проект

Количествено-стойностна сметка -Система за дистанционен контрол на параметри на водния поток

N	име	мярка	количество	Ед. Цена в лева без ДДС	Стойност /лева без ДДС/
	<b>СТРОИТЕЛНИ РАБОТИ</b>				
1	Система -комплект от съоръжения и оборудване, съгласно техническа спецификация, за дистанционен контрол на параметри на водния поток, осигуряващ ограничаване и предотвратяване загубите на вода във водопроводната мрежа	бр. пунктове за наблюдение и контрол	5.00	11 400.00	57 000.00
2	Водомерна шахта, в комплект с арматурен и водомерен възел, с водомер с импулсен извод, датчик за налягане, съгласно чертеж и техническа спецификация	бр.	5.00	7 800.00	39 000.00
	<b>Обща стойност в лева без ДДС</b>				<b>96 000.00</b>
	<b>5 % непредвидени разходи :</b>				
	<b>Обща стойност в лева без ДДС с включени непредвидени разходи</b>				<b>96 000.00</b>
	<b>ДДС</b>				<b>19 200.00</b>
	<b>Обща стойност в лева с ДДС с включени непредвидени разходи</b>				<b>115 200.00</b>

27.09.2016г.





обект: Реконструкция и доизграждане на съществуващото речно водохващане за водоснабдяване на с. Конаре и изграждане на ПСПВ, община Гурково

ОБЕКТ: Реконструкция и доизграждане на съществуващоречно водохващане за

ПОДОБЕКТ: ПСПВ

ЧАСТ: КОНСТРУКТИВНА

№	Наименование	Мярка	Количество	Ед. цена	Стойност
1	2,00	3,00	4,00	5,00	6,00
<b>Земни работи</b>					
1	Обратен насип под сградата и около сградата до кота същ. терен	м3	114,40	62,38	7 135,81
2	Прехвърляне	м3	114,40	23,14	2 646,76
3	Разриване	м3	114,40	17,42	1 993,31
4	Уплътняване	м3	114,40	13,24	1 514,20
5	Машинен изкоп	м3	140,49	22,02	3 093,59
6	Ръчен изкоп	м3	15,61	53,38	833,20
7	Превоз з.п. без натоварване	м3	140,49	27,46	3 857,29
8	Превоз з.п. с натоварване	м3	15,61	40,78	636,51
9	Полиетилен под фундаменти и настилка	м2	195,00	36,65	7 146,36
<b>Кофражни работи</b>					
11	Кофраж подложен бетон	м2	11,09	39,67	439,96
12	Кофраж фундаменти	м2	151,53	54,07	8 193,53
13	Кофраж рампа - страници	м2	0,63	54,07	34,07
14	Кофраж колони до долен ръб вута	м2	76,81	54,07	4 153,27
17	Кофраж покривна плоча	м2	106,39	66,82	7 108,55
<b>Бетонени работи</b>					
18	Подложен бетон С8/10	м3	11,25	195,02	2 194,02
19	Бетон за фундаменти С25/30	м3	35,43	255,18	9 041,03
20	Бетон за рампа и стълби	м3	1,03	255,18	262,84
21	Бетон плоча на кота -0.10 С20/25	м3	6,62	230,32	1 524,69
22	Бетон за колони С25/30 до долен ръб	м3	5,87	255,18	1 497,91
23	Бетон за греди С20/25 на кота +3.35	м3	2,52	230,32	580,40
24	Бетон греди на покривна плоча С20/25	м3	5,98	230,32	1 377,29
25	Бетон покривна плоча С20/25	м3	14,15	230,32	3 258,97
<b>Армировъчни работи</b>					
26	Армировка за фундаменти и рандбалки	кг	2 010,00	5,10	10 251,00
27	Армировка за колони	кг	2 469,00	5,10	12 591,90
28	Армировка на плоча на кота -0,10	кг	856,00	5,10	4 365,60
29	Армировка за покривна плоча	кг	1 831,00	5,10	9 338,10
30	Армировка за греди	кг	1 434,00	5,10	7 313,40
<b>Всичко:</b>		лв.			
1	Пожарогасител на водна основа с вместимост 9 л вода	бр.	2,00	86,94	173,88



2	Пожарогасител с въглероден диоксид 5 kg	бр.	1,00	184,23	184,23
3	Прахов пожарогасител 12 kg с клас на праха BC	бр.	5,00	121,57	607,86
4	Прахов пожарогасител с 6 кг с клас на праха ABC	бр.	15,00	75,60	1 134,00
5	Противопожарни одеяла с размери не по-малки от 1,5 m на 1,5 m. тежък тип	бр.	1,00	135,00	135,00
6	Знак табела 200x200 mm за пожарогасител	бр.	22,00	18,00	396,00
7	Знак табела 300x200 mm за евакуационен изход	бр.	13,00	21,60	280,80
8	Забранителен знак табела „Пушенето забранено” ф 300	бр.	10,00	28,80	288,00
<b>Всичко:</b>					
<b>машини и съоръжения</b>					
1	Доставка и монтаж на оборудване за ПСПВ по спецификация	бр.	1,00	387 811,63	387 811,63
2	Ел. Табло за управление на агрегати - големи помпи+ доставка и монтаж по спецификация	бр.	1,00	34 561,91	34 561,91
3	Стомана за направа на фасонни части+доставка и направа по спецификация	кг	7 070,07	3,59	25 367,40
4	Тръби и фитинги от нераждаема стомана по спецификация	кг	17 070,07	3,84	65 549,07
<b>Всичко:</b>					<b>628 873,33</b>
<b>Непредвидени разходи</b>					<b>31 443,67</b>
<b>Обща стойност:</b>					<b>660 317,00</b>